（別紙様式１-１）

 年  月  日

            様

（かんぱち稚魚の輸入業者）

                     かんぱち養殖業

申請者住所

                     申請者氏名

                     （代表者名）

連 絡 先  TEL

申請者所属漁協名

活のかんぱち稚魚の購入申込書

 このことについて下記の通り申し込みます。

記

船舶名

活け込み予定日 活け込み予定数量

（尾数）

全長

（cm）

搬入場所 生簀番号 所属漁協名

合 計

※この様式は、かんぱち稚魚を輸入する業者ごと船舶ごとに記載してください。